
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – девяносто третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 июля 2020 г.         № 853  

г.Котовск 

 

Об отчете главы города Котовска  о результатах своей деятельности 

и деятельности администрации города за 2019 год 

 

 

     Заслушав и обсудив представленный главой города Котовска отчет о 

результатах своей деятельности и деятельности администрации города за 

2019 год,  учитывая результаты работы, и заключения постоянных комиссий 

городского Совета, 

      

     Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л : 

      

     1. Утвердить отчет главы города Котовска  о результатах своей 

деятельности и деятельности администрации города за 2019 год согласно 

приложению. 

     2.  Работу главы города Котовска и администрации города за 2019 год  

признать удовлетворительной.  

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

 

 

 

          Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов                                         А.В.Кочетков 

      
 

http://www.top68.ru/

